广州欧亚康体设备

有限公司 
广州 个 2 300 600 

13

2 
急救箱 

长 310*宽 

205*高 185mm 

广州欧亚康体设备

有限公司 
广州 个 2 400 800 

13

3 
救生绳 

长 20m，直径 

8mm 

广州欧亚康体设备

有限公司 
广州 套 2 70 140 

13

4 

救生员瞭望 

椅 

长 800×宽 

980×1880mm 

广州欧亚康体设备

有限公司 
广州 套 4 800 3200 

总计（大写人民币:壹佰柒拾万零柒仟捌佰壹拾元伍角柒分）RMB1707810.57 

附件 2：项目施工界面划分 

一、 电气部分： 

1、 甲方负责安排将总电源布线(TN-S 三相五线制)到乙方电箱内的总开关或总

进线端子上； 

2、 乙方负责机房内电箱至各用电设备的电缆线管的供应及安装； 

3、 泳池控制箱上端进线由甲方负责接入。 

二、 给排水部分： 

1、 乙方负责泳池室外和机房内所有循环管道、管件的供应及安装，已经施工

完的剪力墙由甲方开洞封堵，未施工的部分由乙方负责开洞封堵； 

2、 自来水补水由甲方引进机房内墙 1.0 米处，乙方负责接驳；